

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CABO DO CAPÔ	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	119,00	119,00
MÃO DE OBRA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	580,00	580,00
BICO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	6,00	PÇ	90,00	540,00
REPARO 1	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	85,00	85,00
DISCO INTERMEDIARIO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	6,00	PÇ	28,00	168,00
ELEMENTO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	6,00	PÇ	257,00	1.542,00
VALVULA	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	6,00	PÇ	86,00	516,00
REPARO	ADEILDES BORGES ME	06.333.222/0001-02	1,00	UN	78,00	78,00
TERMINAL DIREÇÃO	AIRTON FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA JUNIC	05.534.298/0001-33	1,00	UN	136,50	136,50
JOGO DE VELAS	RIBEIRAO PECAS GENUINAS LTDA	05.293.988/0001-48	1,00	UN	52,00	52,00
BOBINA DE IGNIÇÃO	RIBEIRAO PECAS GENUINAS LTDA	05.293.988/0001-48	1,00	UN	272,00	272,00
RELE 2° VELOCIDADE DO VENTILADOR RADIADOR	RIBEIRAO PECAS GENUINAS LTDA	05.293.988/0001-48	1,00	UN	322,00	322,00
JOGO DE CABO DE VELAS	RIBEIRAO PECAS GENUINAS LTDA	05.293.988/0001-48	1,00	JOG	124,00	124,00
RELE PRINCIPAL INJEÇÃO	RIBEIRAO PECAS GENUINAS LTDA	05.293.988/0001-48	1,00	UN	322,00	322,00
CILINDRO ESCRAVO DE ACIONAMENTO DO ROLAMENTO DE EMBREAGEM	RIBEIRAO PECAS GENUINAS LTDA	05.293.988/0001-48	1,00	UN	264,00	264,00
RELE 1° VELOCIDADE DO VENTILADRO RADIADOR	RIBEIRAO PECAS GENUINAS LTDA	05.293.988/0001-48	1,00	UN	322,00	322,00
BATERIA 60 AP	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	290,00	290,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	26,00	26,00
FILTRO DE ÓLEO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	22,00	22,00
CORREIA DENTADA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	89,00	89,00
CORREIA ALTERNADOR	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
FILTRO DE AR 1	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	39,00	39,00
ATADURA CREPE 13 F 20 X 1,8 MT	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	50,00	UN	10,57	528,50
ESPARADRAPO, 10CM X 4,5 METROS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	10,00	UNI	6,70	67,00
ATADURA CREPE 13 F 15 X 1,8 MT	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	100,00	UN	7,85	785,00
DERSANI	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	50,00	UN	6,16	308,00
ATADURA DE CREPE 8CM X 1,80	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	50,00	UN	4,20	210,00
SONDA FÓLEY N° 14 (2 vias)	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	12,00	UN	3,55	42,60
ATADURA DE CREPE 12 X 1,802 13 FIOS	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	100,00	UN	6,32	632,00
BOLSA COLETORA URINA(SISTEMA FECHADO)	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	20,00	UN	2,92	58,40
FITA MICROPOROSA 10CM X 4,50M	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	20,00	ROLO	8,50	170,00
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	6,00	UN	8,50	51,00
SONDA URETRAL N° 12	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	1.000,00	UN	0,58	580,00
FRASCO PARA DIETA ENTERAL 300ML	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	400,00	FRS	0,76	304,00
SONDA NASO ENTERICA N12	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	4,00	UN	12,91	51,64
ALCOOL 70% 1L	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	36,00	UN	4,18	150,48
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 9 FIOS PACOTE COM 500 UNIDADES	CIRURGICA UNIAO LTDA	04.063.331/0001-21	200,00	UN	19,30	3.860,00
SERVIÇO DE MECANICA PARA VEICULOS LEVES E UTILITARIOS	LEONARDO ENDRIGO MARCANTONIO 2681431685	16.938.443/0001-68	4,00	HRS	101,25	405,00
SERVIÇO DE MECANICA PARA VEICULOS LEVES E UTILITARIOS	LEONARDO ENDRIGO MARCANTONIO 2681431685	16.938.443/0001-68	1,00	HRS	380,00	380,00
SERVIÇO DE GUINCHO	LAVEZ & LAVEZ LTDA - ME	58.192.675/0001-60	1,00	UN	275,00	275,00
SINGULAIR 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	127,79	127,79
SERETIDE SPRAY 25/125MCG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	120,74	120,74
PREDSIM 20MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	25,95	77,85
ZINA COMPRIMIDO	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	12,00	UN	35,69	428,28
FRONTAL XR 1MG CX C 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	78,77	78,77
MENELAT 45MG. CX C/ 30	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	207,53	207,53

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FRONTAL XR 0,5MG CX C 30 COMRPIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	44,33	44,33
CARBOLITIUM CR 450MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	51,10	102,20
BROMAZEPAN 6 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	22,74	45,48
CILOSTAZOL 50MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	33,31	33,31
ACIDO FOLICO 5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	8,78	17,56
TAMOXIFENO 20 MG 30 CPS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	PT	132,01	1.320,10
METADONA 10MG CX C 20 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	31,10	31,10
VASTAREL 35MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	68,16	68,16
ITRACONAZOL 100MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	COMP	90,67	362,68
VITAMINA DO COMPLEXO B	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	22,93	22,93
RAMIPRIL 2,5 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	47,31	47,31
TELA MOSQUETEIRA DE 1,00 DE LARGURA	RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	71.070.767/0001-35	50,00	MT	3,50	175,00
TINTA FACIAL; POTES DE 15ML; BLISTER COM 6 POTES	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	20,00	CX	12,38	247,60
DVD-RW PARA GRAVACAO DE AUDIO E VIDEO TIPO OPTICA REGRAVAVEL	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	20,00	UN	2,93	58,60
CD-R VIRGEM PARA GRAVACAO AUDIO E DADOS; OPTICA REGRAVAVEL;	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	20,00	UN	0,85	17,00
SACO METALIZADO PARA PRESENTE 45 X 60CM, COR A ESCOLHER	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	3,00	PCT	47,90	143,70
DVD-R VIRGEM PARA GRAVACAO DE AUDIO E DADOS, CAP. 4.7 GB	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	29,00	UN	0,88	25,52
ISOPOR; DE EPS, NO FORMATO BOLA; MEDINDO 150 MM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	50,00	UN	2,58	129,00
BARBANTE DE ALGODÃO 08 FIOS NA COR VERMELHA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	5,00	ROLO	7,72	38,60
FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 0,50X1,00M X 5MM	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	30,00	FLS	0,86	25,80
LAPIS DE COR 24 CORES, FORMATO TRIANGULAR	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	80,00	CX	20,20	1.616,00
BARBANTE DE ALGODAO 08 FIOS NA COR LARANJA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	5,00	ROLO	7,72	38,60
LIXA PARA MADEIRA - DIVERSAS GRANAS	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	20,00	FLS	0,79	15,80
BARBANTE DE ALGODAO 08 FIOS NA COR VERDE	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	5,00	ROLO	7,72	38,60
DVD-RW PARA GRAVACAO DE AUDIO E VIDEO TIPO OPTICA REGRAVAVEL	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	20,00	UN	2,93	58,60
BARBANTE DE ALGODAO CRU, 08 FIOS,ROLO C/ 500GR, APROX. 375M	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	4,00	ROLO	6,10	24,40
TELA DE PINTURA; EM TECIDO DE ALGODAO; MEDINDO 20 X 30 CM	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	9,00	UN	4,65	41,85
PAPEL FILIPINHO GRAMATURA 85 G/M², FORMATO A4, NA COR BRANCA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	20,00	PCT	8,30	166,00
BARBANTE DE ALGODAO 08 FIOS NA COR AZUL	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	5,00	ROLO	7,72	38,60
SACO INCOLOR PARA PRESENTE 60 X 90CM - PACTE 25 UNIDADES	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	PCT	26,45	26,45
ISOPOR; DE EPS, NO FORMATO BOLA; MEDINDO 250 MM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	50,00	UN	6,54	327,00
CD-R VIRGEM PARA GRAVACAO AUDIO E DADOS; OPTICA REGRAVAVEL;	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	50,00	UN	0,85	42,50
BARBANTE DE ALGODAO 08 FIOS NA COR AMARELA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	5,00	ROLO	7,72	38,60
ISOPOR; DE EPS, NO FORMATO BOLA; MEDINDO 100 MM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	50,00	UN	1,24	62,00
CD-R VIRGEM PARA GRAVACAO AUDIO E DADOS; OPTICA REGRAVAVEL;	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	10,00	UN	0,85	8,50
LAPIS DE COR 24 CORES, FORMATO TRIANGULAR	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	16,00	CX	20,20	323,20

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ISOPOR; DE EPS, NO FORMATO BOLA; MEDINDO 250 MM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	10,00	UN	6,54	65,40
ISOPOR; DE EPS, NO FORMATO BOLA; MEDINDO 150 MM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	25,00	UN	2,58	64,50
ISOPOR; DE EPS, NO FORMATO BOLA; MEDINDO 100 MM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	40,00	UN	1,24	49,60
LAPIS DE COR 24 CORES, FORMATO TRIANGULAR	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	30,00	CX	20,20	606,00
ISOPOR; DE EPS, NO FORMATO BOLA; MEDINDO 250 MM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	30,00	UN	6,54	196,20
TINTA FACIAL; POTES DE 15ML; BLISTER COM 6 POTES	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	12,00	CX	12,38	148,56
BARBANTE DE ALGODAO 08 FIOS NA COR AMARELA	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	3,00	ROLO	7,72	23,16
CD-R VIRGEM PARA GRAVACAO AUDIO E DADOS; OPTICA REGRAVAVEL;	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	10,00	UN	0,85	8,50
ENVELOPE OFFSET BRANCO DE 114x229 MM, S/IMPR C/ 90G/M2 TIPO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	11,00	UN	0,07	0,77
DVD-R VIRGEM PARA GRAVACAO DE AUDIO E DADOS, CAP. 4.7 GB	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	10,00	UN	0,88	8,80
ISOPOR; DE EPS, NO FORMATO BOLA; MEDINDO 150 MM DE DIAMETRO	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	27,00	UN	2,58	69,66
PERCEVEJO LATONADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	12,00	CX	1,75	21,00
SABONETE LIQUIDO 5LITROS	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	12,00	GAL	9,16	109,92
HIGIENIZADOR EM GEL; NEUTRO; COMPOSTO DE ÁLCOOL ETÍLICO 70%;	JOFRAN - COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGI	59.902.262/0001-94	10,00	GAL	36,95	369,50
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	10,00	FRD	73,90	739,00
PAPEL TOALHA 20X21	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	40,00	PCT	9,30	372,00
LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	30,00	PCT	20,90	627,00
SABONETE LIQUIDO 5LITROS	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	6,00	GAL	9,16	54,96
LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	50,00	PCT	20,90	1.045,00
HIGIENIZADOR EM GEL; NEUTRO; COMPOSTO DE ÁLCOOL ETÍLICO 70%;	JOFRAN - COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGI	59.902.262/0001-94	15,00	GAL	36,95	554,25
LENÇO UMEDECIDO	JOFRAN - COMERCIO DE PRODUTOS PARA HIGI	59.902.262/0001-94	200,00	PCT	9,88	1.976,00
FRALDA GERIATRICA P	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	500,00	UN	2,00	1.000,00
FRALDA INFANTIL M	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	3.000,00	UN	0,79	2.370,00
ESCOVA DENTAL INFANTIL COM CERDAS MACIAS; CORES DIVERSAS	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	300,00	UN	1,69	507,00
FRALDA INFANTIL XG	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	6.000,00	UN	0,85	5.100,00
CONDICIONADOR 5 LITROS	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	20,00	GAL	41,50	830,00
FRALDAS INFANTIL TAM.G	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	6.000,00	UN	0,82	4.920,00
FRALDA GERIATRICA G	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	500,00	UN	2,30	1.150,00
TALCO PERFUMADO PARA USO INFANTIL	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	50,00	FRS	8,40	420,00
CREME PARA PENTEAR	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	50,00	FRS	6,90	345,00
ESPONJA P/ BANHO	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	PCT	11,40	228,00
PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	FRD	37,00	740,00
LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	170,00	PCT	20,90	3.553,00
PAPEL TOALHA 20X21	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	10,00	PCT	9,30	93,00
SABONETE LIQUIDO 5LITROS	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	15,00	GAL	9,16	137,40
PAPEL TOALHA 20X21	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	15,00	PCT	9,30	139,50

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA DESCARTÁVEL PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICOS	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	70,00	PCT	20,90	1.463,00
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA	RICARDO GONCALVES ITAPIRA - ME	02.573.131/0001-93	6,00	FRD	73,90	443,40
ROLAMENTO DO ALTERNADOR_1	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	60,00	60,00
ROTOR DO ALTERNADOR	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	350,00	350,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	160,00	160,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	120,00	120,00
EMBREAGEM COMPLETA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	550,00	550,00
CARTER DO MOTOR	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	PÇ	200,00	200,00
JOGO DE PASTILHA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	60,00	60,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	700,00	700,00
OLEO DE MOTOR	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	4,00	LT	20,00	80,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UN	65,00	130,00
BRACO DA SUSPENSÃO DIANTEIRO COM PIVO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UN	150,00	300,00
FILTRO DE ÓLEO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	30,00	30,00
ESTABILIZADOR SUSP	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	KIT	95,00	190,00
CAIXA DE DIREÇÃO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	430,00	430,00
AMORTECEDOR TRASEIRO.	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UN	175,00	350,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UNI	50,00	100,00
BUCHA DO GARFO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	PÇ	40,00	40,00
MOLA DO GARFO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	80,00	80,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	500,00	500,00
GARFO DA EMBREAGEM	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	160,00	160,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	160,00	160,00
BUCHA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UN	10,00	20,00
SUPORTE COM ESCOVA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	60,00	60,00
BENDIX MOTOR DE PARTIDA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	70,00	70,00
INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	160,00	160,00
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	10,00	UN	15,80	158,00
XARELTO 15MG (RIVAROXYBAN 15 MG) CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	261,41	261,41
MIRTAZAPINA 30 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	105,44	105,44
FRALDA GERIATRICA EG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	35,00	PCT	15,80	553,00
RISPERIDONA 2 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	38,82	77,64
HIPOGLÓS POMADA	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	TB	32,87	98,61
PROLOPA HBS 100/25MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	65,04	65,04
BROMOPRIDA GOTAS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	FRS	14,93	44,79
ACÍDO URSODESOXICÓLICO 300 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	219,97	439,94
ALPRAZOLAN 0,5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	16,59	33,18
MAQUINA DE SOLDA INVERSORA 145i AUTOMATICA 110/220 ESAB	PALACIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTI	68.422.419/0001-75	1,00	UN	999,90	999,90
SERVIÇO DE ELABORAÇÃO DO PLANO DIRETOR	VM ENGENHARIA DE RECURSOS HIDRICOS LTDA	04.257.647/0001-54	1,00	SR	73.976,73	73.976,73
CONSTRUÇÃO DE PORTICO, PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E ILUMINAÇÃO	CAGICON-CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTI	00.241.226/0001-84	1,00	SR	248.513,25	248.513,25
SERVIÇOS DE COBERTURA E REFORMA DE VESTIARIOS DE QUADRA	CAGICON-CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTI	00.241.226/0001-84	1,00	SR	347.550,80	347.550,80
SENHA E GUICHE SEQUENCIAL DE 2,3" POLEGADAS	M M SA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA -	00.831.787/0001-33	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
IMPRESSORA TERMICA GERENCIAL, SILENCIOSA E RAPIDA	M M SA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA -	00.831.787/0001-33	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
ACIONADOR DE RADIO FREQUENCIA - RF	M M SA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA -	00.831.787/0001-33	1,00	UN	60,00	60,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LAMPADA INFRAVERMELHA PHILIPS 150W/125-130V	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	3,00	UN	80,00	240,00
ACÍDO URSODESOXICÓLICO 300 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	219,97	659,91
CADEADO 40mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	23,31	46,62
REVESTIMENTO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	8,00	UN	13,40	107,20
TINTA PARA PISO A BASE DE SOLVENTE - GRAFITE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	7,00	LTA	96,78	677,46
TELA MOSQUETEIRA DE 1,00 DE LARGURA	RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	71.070.767/0001-35	50,00	MT	4,90	245,00
TIRA P TESTE DE GLICOSE C COM 50 UNIDADES (TIRAS)	JOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	07.982.913/0001-08	100,00	UN	49,00	4.900,00
RETIFICA CABEÇOTE	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	1.210,00	1.210,00
BATERIA 60 AP	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇOS DE ELETRICA EM VEICULOS DE PEQUENO E GRANDE PORTE	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	380,00	380,00
RETIFICA DE MOTOR COM FORNECIMENTO DE PEÇAS	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	6.320,00	6.320,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	3,00	UN	23,3333	70,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	3,00	UN	80,00	240,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	5,00	UN	20,00	100,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	2,00	UN	30,00	60,00
SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS VEICULOS LEVES, MAQUINAS E VEICUL	LUIZ HENRIQUE SOARES 02545065854	13.175.282/0001-00	1,00	UN	20,00	20,00
CAPA DE CHUVA	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	6,00	UN	18,00	108,00
CAPA DE CHUVA	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	6,00	UN	18,00	108,00
FILTRO DE AR 1	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	35,00	35,00
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 15W40 MINERAL P/ MOTOR A GASOLINA FRASCO 1 LITRO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	LT	23,00	92,00
ÓLEO 15W40 MINERAL P/ MOTOR A GASOLINA FRASCO 1 LITRO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	LT	23,00	23,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO LUBRIFICANTE	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	65,00	65,00
MONTAGEM DE PNEU	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	15,00	30,00
ÓLEO 15W40 MINERAL P/ MOTOR A GASOLINA FRASCO 1 LITRO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	7,00	LT	19,50	136,50
ALINHAMENTO COMPLETO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
BALANCEAMENTOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	UN	20,00	40,00
BICO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	2,00	PÇ	5,00	10,00
OLEO LUBRIFICANTE WR 5W30	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	30,00	30,00
MONTAGEM DE PNEU	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	15,00	15,00
BICO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	PÇ	5,00	5,00
BALANCEAMENTOS	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	17,50	70,00
BATERIA	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	210,00	210,00
GARRAFA DE CAFE 1,8	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	1,00	UN	119,00	119,00
PLACA CEGA PARA CONDULETE DE 1.1/2	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	20,00	UN	5,80	116,00
UNIDUT PARA CONDULETE DE 1.1/2	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	40,00	UN	8,85	354,00
TAMPAO PARA CONDULETE DE 1.1/2"	FLEX - COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	10.350.473/0001-72	80,00	UN	1,50	120,00
MASCARA PFF	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	20,00	UN	1,20	24,00
LUVA NITRILON VERDE	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	50,00	PAR	6,00	300,00
CAPA DE CHUVA	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	4,00	UN	18,00	72,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LUVA DE SEGURANÇA, 46CM, EM PVC, TAMANHO GRANDE	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	5,00	PAR	12,00	60,00
CALCADO DE SEGURANÇA TAMANHO VARIADO	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	30,00	PAR	45,00	1.350,00
LUVA DE RASPA COURO	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	50,00	UN	5,80	290,00
LUVA LATEX ANTIDERRAPANTE	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	50,00	UN	5,00	250,00
OCULOS DE SEGURANCA ESCURO	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	6,00	UN	6,50	39,00
OCULOS DE SEGURANCA INCOLOR	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	6,00	UN	6,50	39,00
PARA DE FILTRO PARA RSPIRADO 6200	MADRISA COMERCIAL LTDA	60.665.163/0001-15	4,00	PAR	110,00	440,00
FILTRO DE REFRIGERAÇÃO	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	1,00	UN	49,00	49,00
COLA SILICONE PRETA	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	TB	42,00	42,00
ARRUELA BICO INJETOR 96100340025	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	6,00	UN	2,50	15,00
ARRUELA RETORNO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	6,00	UN	2,50	15,00
ARRUELA DE ALUMINIO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	10,00	UN	0,40	4,00
ANEL O RING CAVALETE DE AGUA SERIE 10 904931	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	6,00	UN	3,00	18,00
JOGO DE JUNTA DA TURBINA	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	20,00	20,00
JOGO DE JUNTAS SUPERIOR	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	3,00	UN	245,00	735,00
CALÇO DA CAMISA DO MOTOR 0,20MM	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	25,00	25,00
ANEL RING CAMISA MOTOR MWM X 10 TAE 107125	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	2,00	UN	14,00	28,00
KIT MOTOR CAMISA/PISTAO/ANEL P 1 CILINDRO	AUTO PEÇAS CRAVINHOS LTDA - ME	51.802.718/0001-32	1,00	UN	398,00	398,00
LAMINA DE CORTAR LEGUMES 1X1X1 CM	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	2,00	UN	29,00	58,00
CAIXA DE SOM LENOX CA 312 130W ATIVA	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0001-21	2,00	UN	539,10	1.078,20
BLUETOOTH						
ARTRODAR 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	159,58	159,58
CLINDAMICINA 300 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	59,53	119,06
MOBILITY CAIXA C/ 30 SACHES	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	150,13	150,13
EMULSÃO ASFALTICA RL-1C	BETUNEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	60.546.801/0005-02	3,00	TAM	650,00	1.950,00
SMULSÃO ASFALTICA RL-1C DE 200 LITROS COM VASILHAME	BETUNEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	60.546.801/0005-02	1,00	UN	700,00	700,00
AVERBAÇÃO AREA DE CONSTRUÇÃO DA QUADRA EDMUR MEDEIROS	CARTORIO DO 1º OFICIO E ANEXOS DE SÃO S	50.717.461/0001-58	1,00	UN	1.604,03	1.604,03
GINKOMED 80 mg c/30 comp	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	CX	21,98	21,98
VENALOT	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	drag	86,43	86,43
CIPROFLOXACINO 500MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	33,12	33,12
OTO-XILODASE	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	FRS	18,89	18,89
PURAN T4 25mcg	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	11,47	11,47
SINGULAIR BABY 4MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	199,20	199,20
MESILATO DE DOXAZOSINA 2mg	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	72,16	72,16
DILTIAZEM 60 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	29,94	29,94
PACO 30/500 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	21,40	21,40
TROFODERMIN CREME VAG 45G+ 8 APLIC	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	62,27	62,27
TIRAS TESTE ACTIVE C/25	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	CX	65,00	65,00
SINOT CLAV 875+125MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	75,68	75,68
PREDNISONA 20 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	18,18	18,18
POSTEC C/20 G	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	102,94	102,94
PAROXETINA 20 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	3,00	comp	56,51	169,53
NORFLOXACINO 400 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	3,00	DRAG	28,00	84,00
NASONEX NASAL SPRAY	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	FRS	82,24	82,24
NAPRIX 2,5 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	54,60	54,60
FLUIBRON XAROPE	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	FRS	21,03	21,03
DOMPERIDONA 1 MG/ML - FRASCO COM 100ML	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	FRS	33,23	66,46

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DIPIRONA 500 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	comp	4,47	8,94
COMPLEXO B	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	18,00	18,00
CITONEURIN 5.000 OU SIMILAR	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	drag	13,82	13,82
CEFALEXINA 500 MG C/8 DRAGEAS	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	UN	22,62	45,24
BROMAZEPAN 3 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	14,46	14,46
ASTRO 600 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	3,00	UN	35,21	105,63
VARICOSS	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	UN	30,97	61,94
TRIVAGEL	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	60,01	60,01
TEFLAN 20MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	34,37	34,37
PREDSIM 3mg/ml solução oral	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	FRS	24,18	24,18
PREDNISOLONA SOLUÇÃO ORAL 3MG/ML - FRASCO 60ML	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	FRS	12,28	12,28
POSTEC C/20 G	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	15,93	15,93
OMEPRAZOL 20 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	24,67	24,67
NASONEX SPRAY NASAL 60 ATOMIZAÇÕES	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	54,09	54,09
NASONEX NASAL SPRAY	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	FRS	82,24	82,24
GALVUS 50 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	113,67	113,67
FLUCONAZOL 150 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	8,57	8,57
DOMPERIDONA 1 MG/ML - FRASCO COM 100ML	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	3,00	FRS	33,23	99,69
CUORE N75MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	46,95	46,95
CLORTALIDONA 12,5 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	COMP	12,59	12,59
CLARITIN 1MG FRASCO 100ML	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	37,98	37,98
CETOCONAZOL 200 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	29,64	29,64
CARVEDILOL 12,5 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	38,06	38,06
BEUM 300MG CX C 30	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	22,21	22,21
ANAFRANIL 25 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	COMP	37,61	75,22
ANNITA SUSP. C/ 45 ML	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	CX	32,02	32,02
ALIVIUM 600MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	UN	29,51	29,51
CLARITROMICINA 500 MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	115,26	115,26
DERSANI	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	2,00	UN	63,90	127,80
CIPROFLOXACINO 500MG	LUCIANO D. AP. PALHANO - ME	07.723.672/0001-74	1,00	comp	33,12	33,12
SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA E NOS IMOVEIS PUBLICOS	ANTONIO ROBERTO TELLES - ME.	02.279.748/0001-09	12,00	MÊS	19.000,00	228.000,00
CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM ALÇAS E RODAS	COMERCIAL SAO JORGE COMERCIO IMP. EXPOF	04.967.111/0034-90	2,00	UN	614,00	1.228,00
REGISTRO DE ESFERA DE 2"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - E	47.030.754/0001-58	1,00	UN	75,18	75,18
FACA P/ LEGUMES	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	3,00	UN	8,50	25,50
FACA PARA CARNE 6"	MARTA APARECIDA FREIRE RODRIGUES - ME	96.446.182/0001-06	3,00	UN	18,50	55,50
VIATINE 5MG COM 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	76,67	153,34
LUMIGAN COLIRIO	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	FRS	195,26	195,26
FORFIG 200 MG CX 20COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	89,88	269,64
STILNOX	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	comp	70,995	141,99
CREVAGIN 40G+7 APLICATIVOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	32,11	32,11
DOMPERIDONA LIQ 100ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	8,00	UN	33,10	264,80
NASONEX NASAL SPRAY	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	FRS	82,24	328,96
DESCLORATADINA XAROPE - 100ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	4,00	UN	47,77	191,08
NEOCATE LCP DHA + ARA LATA 400GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS	04.106.730/0001-22	20,00	UN	202,00	4.040,00
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	1,00	CX	49,90	49,90
SACOS 35 CMX50CMX0,006MM REFORÇADO - BOBINA COM 700 UNIDADES	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	1,00	BO	32,00	32,00
SACO DE LIXO PRETO 100L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	1,00	PCT	27,00	27,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO PRETO 30L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	1,00	PCT	13,00	13,00
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	8,00	CX	49,90	399,20
SACO DE LIXO PRETO 60L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	20,00	PCT	17,00	340,00
SACO DE LIXO BRANCO 200L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	10,00	PCT	61,00	610,00
SACO DE LIXO PRETO 100L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	15,00	PCT	27,00	405,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	15,00	PCT	20,00	300,00
SACO DE LIXO PRETO 60L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	20,00	PCT	17,00	340,00
SACO DE LIXO PRETO 100L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	20,00	PCT	27,00	540,00
SACO DE LIXO PRETO 200L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	25,00	PCT	39,00	975,00
SACO DE LIXO PRETO 60L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	10,00	PCT	17,00	170,00
SACO DE LIXO PRETO 100L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	10,00	PCT	27,00	270,00
SACO DE LIXO PRETO 200L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	10,00	PCT	39,00	390,00
SACO DE LIXO PRETO 30L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	10,00	PCT	13,00	130,00
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	10,00	CX	49,90	499,00
SACOS 50 CM X 70 CM X 0,006MM PACOTE COM 1,0KG	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	10,00	PCT	24,00	240,00
COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 180 ML	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA. - E	09.070.307/0001-33	2,00	CX	49,90	99,80
SACO DE LIXO BRANCO 200L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	5,00	PCT	61,00	305,00
SACO DE LIXO PRETO 60L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	5,00	PCT	17,00	85,00
SACO DE LIXO PRETO 100L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	10,00	PCT	27,00	270,00
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	5,00	PCT	20,00	100,00
SACO DE LIXO BRANCO 100L	JAQUELINE LUIZETI VIEIRA	07.594.488/0001-71	10,00	PCT	43,00	430,00
VASO SANITARIO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	143,68	143,68
TUBO DE SILICONE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	PÇ	17,42	34,84
ASSENTO SANITÁRIO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	21,98	21,98
HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHA	HOTEL E TURISMO SAO SIMAO LTDA.	50.717.255/0001-48	4,00	UN	48,00	192,00
HOSPEDAGEM COM CAFÉ DA MANHA	HOTEL E TURISMO SAO SIMAO LTDA.	50.717.255/0001-48	6,00	UN	48,00	288,00
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	15,00	UN	13,50	202,50
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL	CANTINHO DO CEU HOSPITAL DE RETAGUARDA	51.820.785/0001-80	3,00	MÊS	2.500,00	7.500,00
BARRA DE TUUBO 50X30X1,50MMX6M	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	11,00	UN	60,00	660,00
BARRA CHATA 2" X 1/8 X 6M	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	1,00	UN	35,00	35,00
PINO GONZO 3/4	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	4,00	UN	5,20	20,80
BARRA CHATA 2" X 3,16	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	2,00	UN	50,00	100,00
TUBO 4" 1/2 X 2,65 X6 M	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	1,00	UN	217,00	217,00
BARRA DE TUBO 2" X1,9MM	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	2,00	UN	78,00	156,00
BARRA DE TUBO 2" X 1,50 X6M	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	4,00	UN	52,00	208,00
RODA (ROLDANA) CANAL EM V DE 3"	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	2,00	UN	20,00	40,00
BARRA DE CANTONEIRA DE 1" X 1/8 X 6M	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	3,00	UN	39,00	117,00
CANTONEIRA 2" X 3/16	COMEFER COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA	11.948.277/0001-67	2,00	UN	90,00	180,00
REFORMA DE MOTOBOMBA 30CV 2 ESTAGIO COMPLETO	MARIA APARECIDA MARQUES FIGUEIRA - ME	54.404.033/0001-26	1,00	UN	1.780,00	1.780,00
COLCHAO HOSPITALAR 0,88X1,88X0,12. NAPA AZUL, IMPERMEAVEL DE	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	1,00	UN	400,00	400,00
PNEU 235/75 R15	E. D. ZATTA - ME.	11.157.528/0001-95	4,00	UN	499,00	1.996,00
DESOGESTREL 75MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	24,36	48,72
CITONEURIM INJ. 5000	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	13,82	27,64
TORANTE XAROPE	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	38,34	38,34
LAMOTRIGINA 50 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	CX	51,22	153,66
PIEMONTE 4MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS MASTIGAVEIS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	66,68	66,68

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EBASTEL XAROPE	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	FRS	47,36	47,36
FLIXOTIDE 50MCG SPRAY ORAL. FRASCO C/ 120 DOSES	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	143,17	143,17
NORIPURUM INJ	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	AMP	64,93	64,93
PARECER CONTABIL	G.A ORGANIZACAOCONTABIL LTDA - ME.	10.636.734/0001-15	1,00	UN	800,00	800,00
COLAR TOMADA DE ROSCA DE 4" DE 4" X 3/4" DE FERRO FUNDIDO	SFR TUBOS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CC	09.367.026/0001-47	10,00	UN	50,00	500,00
BERÇO INFANTIL COM COLCHAO	JDAVOGLIO COMERCIAL LTDA.	02.419.903/0001-37	11,00	UN	1.353,00	14.883,00
LOTE 02	TECMOVEIS - MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	60.370.335/0001-23	1,00	UN	23.140,00	23.140,00
LOTE 01	TECMOVEIS - MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA.	60.370.335/0001-23	1,00	UN	20.560,00	20.560,00
CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇA	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	05.568.807/0001-49	12,00	UN	400,00	4.800,00
LOTE 05	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	05.568.807/0001-49	1,00	UN	20.150,00	20.150,00
SUPORTE PARA TELEVISORES LED	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	2,00	UN	400,00	800,00
TELEVISOR "LED 40"	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	2,00	UN	2.890,00	5.780,00
RELOGIO	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	5,00	UN	150,00	750,00
REFRIGERADOR COMBINADO FROST-FREE (260 A 320 LITROS)	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	2,00	UN	2.985,00	5.970,00
LAVADORA DE ROUPAS	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	1,00	UN	2.125,00	2.125,00
CONGELADOR HORIZONTAL "FREEZER" (250 A 360 LITROS)	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	1,00	UN	2.555,00	2.555,00
FOGAO INDUSTRIAL 04 BOCAS	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	1,00	UN	2.917,00	2.917,00
LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 08 LITROS	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	1,00	UN	638,00	638,00
APARELHO REPRODUTOR DE DISCOS BLUE RAY PLAYER	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	2,00	UN	730,00	1.460,00
SECADORA DE ROUPAS	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	1,00	UN	2.440,00	2.440,00
CARRO AUXILIAR PARA COZINHA	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	1,00	UN	1.540,00	1.540,00
FORNO MICROONDAS	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	2,00	UN	578,00	1.156,00
REFRIGERADOR COM 02PORTAS	ELIO DA SILVA PIAO - ME	17.686.752/0001-50	1,00	UN	4.575,00	4.575,00
LOTE 09	JV GOLGHETO MOVEIS LTDA - EPP	07.344.253/0001-21	1,00	UN	5.580,00	5.580,00
LOTE 08	JV GOLGHETO MOVEIS LTDA - EPP	07.344.253/0001-21	1,00	UN	8.120,00	8.120,00
LOTE 07	JV GOLGHETO MOVEIS LTDA - EPP	07.344.253/0001-21	1,00	UN	7.348,00	7.348,00
LOTE 06	SUDESTE IND. E COM. DE MOVEIS ESCOLARES	05.010.382/0001-58	1,00	UN	44.930,00	44.930,00
CARIMBO AUTOTINTADO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇO ESPECIALIZADO P/ PROCESSAMENTO DE MULTA DE TRANSITO	COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO	62.577.929/0001-35	1,00	SR	5.565,60	5.565,60
AGUA MINERAL GALAO 20 LT.	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	16,00	UN	7,40	118,40
AGUA MINERAL GALAO 20 LT.	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	13,00	UN	7,40	96,20
AGUA MINERAL GALAO 20 LT.	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	20,00	UN	7,40	148,00
AGUA MINERAL COPOS 200 ML - CAIXA COM 48 UNIDADES	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	1,00	CX	21,00	21,00
AGUA MINERAL GALAO 20 LT.	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	8,00	UN	7,40	59,20
AGUA MINERAL COPOS 200 ML - CAIXA COM 48 UNIDADES	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	30,00	CX	21,00	630,00
AGUA MINERAL GALAO 20 LT.	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	22,00	UN	7,40	162,80
AGUA MINERAL GALAO 20 LT.	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	8,00	UN	7,40	59,20
AGUA MINERAL GALAO 20 LT.	SOARES PEIXOTO COMERCIO DE BEBIDAS LTDA	07.017.848/0001-72	24,00	UN	7,40	177,60
SERVIÇO ESPECIALIZADO EM PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS	TECNOAGUA COMERCIO MANUTENCAO DE BOMBAS	03.994.017/0001-08	1,00	SR	94.544,00	94.544,00
LOCAÇÃO DE AMBULANCIA TIPO A	HENRIQUE SILVA E SILVA LTDA - ME	17.034.424/0001-70	17,00	UN	390,00	6.630,00
SERINGA DE INSULINA ULTRA FINE 1ml COM AGULHA 8mm X 0,3mm	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.	52.202.744/0001-92	10.000,00	UN	0,45	4.500,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	COMP	50,79	101,58
PRATELEIRA DE AÇO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UN	115,00	345,00
REFEIÇÃO SELF SERVICE	MARIA DO CARMO DE SOUZA DARIO - ME.	13.835.703/0001-81	20,00	UN	20,00	400,00
TECIDO PARA COBRE LEITO	G8 ARMARINHOS LTDA - EPP	14.232.132/0001-53	1,00	UN	1.665,87	1.665,87
APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO	MARIA LUISA MOREIRA BEZZON - EPP	02.176.757/0001-66	1,00	UN	195,00	195,00
BALANÇA ANTROPOMETRICA 200KG ELETRONICA	MARIA LUISA MOREIRA BEZZON - EPP	02.176.757/0001-66	1,00	UN	1.680,00	1.680,00
LUVA DE SEGURANÇA AMARELA DE LÁTEX TAMANHO GRANDE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	20,00	PAR	3,83	76,60
DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7" 1/8 " FURO 7/8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	UN	8,17	40,85
ELETRODO 3,25mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	20,00	KG	18,00	360,00
ESCOVA DE AÇO PARA ESMIRIL 6"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	46,80	46,80
TUBO GALVANIZADO 4"	SFR TUBOS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CC	09.367.026/0001-47	17,00	PÇ	470,53	7.999,01
BALANÇA DIGITAL INFANTIL ATÉ 15KG	MARIA LUISA MOREIRA BEZZON - EPP	02.176.757/0001-66	1,00	UN	1.020,00	1.020,00
SERVIÇO DE TERRAPLANAGEM PARA EXECUÇÃO DE ABERTURA DE VALAS	BSV ENGENHARIA LTDA - EPP	15.683.556/0001-05	1,00	SR	14.950,00	14.950,00
BRAÇAL EM COURO E METAL	MARIO V NETO ATACADISTA EIRELI - ME	24.602.564/0001-62	1,00	UN	170,00	170,00
ADESIVO	JOAQUIM PEREIRA LIMA JARDINOPOLIS - EPE	00.218.229/0001-05	300,00	UN	1,30	390,00
CETOTIFENO GOTAS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	43,65	43,65
TECNOFER 14MG CX C/ 30 COMPRIMIDROS EFERVESCENTES	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	72,40	72,40
CIMECORT 30 GRS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	22,74	22,74
TECTA 40MG CX C/ 30 COMPRIMIDOS	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	245,76	245,76
NEBILET 5MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	97,86	97,86
BENICAR 20 MG C/30 COMP	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	COMP	50,49	50,49
INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	SAMUEL BIGARAM 39872873810	19.001.222/0001-57	2,00	UN	500,00	1.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	4,00	UNI	130,00	520,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	1,00	UNI	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	3,00	UNI	206,6667	620,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	JOSE AMALIO SALTARELLI & CIA LTDA - ME.	52.740.982/0001-51	2,00	UNI	250,00	500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	MARCIO HENRIQUE TASSO 08160276842	19.496.213/0001-84	4,00	UNI	150,00	600,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	MARCIO HENRIQUE TASSO 08160276842	19.496.213/0001-84	2,00	UNI	140,00	280,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	MARCIO HENRIQUE TASSO 08160276842	19.496.213/0001-84	5,00	UNI	106,00	530,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	MARCIO HENRIQUE TASSO 08160276842	19.496.213/0001-84	1,00	UNI	1.600,00	1.600,00
REBITE REPUXO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	4,28	17,12
DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	7,92	7,92
TRINCO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	12,84	51,36
FERROLHO PARA CADEADO 85MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	PÇ	5,06	10,12
CADEADO 50MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UNI	32,62	65,24
CHAVE COMBINADA 15MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	10,53	10,53
CHAVE COMBINADA 13mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	9,23	9,23
CHAVE COMBINADA 11mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	7,53	7,53
LUVA DE RASPA COURO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	10,00	UN	11,79	117,90
CHAVE COMBINADA 17MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UNI	12,22	12,22
CHAVE COMBINADA 14MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	9,87	9,87
CHAVE COMBINADA 12MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UNI	8,68	8,68
PARAFUSADEIRA 9.6V	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	226,06	226,06
CONCRETO USINADO FCK 30,0 PISO ACABADO BRITAS 0+1 10+- 2	SUPERMIX CONCRETO S.A.	34.230.979/0036-36	20,00	M3	260,00	5.200,00
CADEADO 20 MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	PÇ	12,60	12,60

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TUBO DE COLA P/JUNTA 3M	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	7,00	UN	7,31	51,17
TAMPAO DE FERRO FUNDIDO ARTICULADO - ESGOTO	HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES I	66.832.825/0001-80	6,00	UN	310,00	1.860,00
PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDI	18.876.112/0001-76	352,00	COLU	6,25	2.200,00
PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICACOES DE EDI	18.876.112/0001-76	40,00	COLU	6,25	250,00
MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL C/ELASTICO SOUND	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	14,00	UN	8,00	112,00
PAPEL LENÇOL 50CM X50 MTS CX COM 6 ROLOS	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	12,00	UN	42,00	504,00
FIO DE NYLON 4-0 COM AGULHA	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	2,00	CX	42,00	84,00
BISTURI DESCARTÁVEL N° 15	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	10,00	UN	15,00	150,00
ZOPEC	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	50,00	UN	3,00	150,00
ESFIGNOMANOMETRO BIC OBESO	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	2,00	UN	210,00	420,00
ESFIGNOMANOMETRO BIC	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	4,00	UN	190,00	760,00
CAMPO FENESTRADO 60X60	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	1,00	UN	25,00	25,00
LUVA DE LATEX ESTERIL N°8	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	50,00	UN	1,65	82,50
EQUIPO PARA SOLUÇÃO ENTERAL	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	300,00	UN	1,60	480,00
PAPEL GRAU CIRURGICO - 25CM/100MTS	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	6,00	UN	164,00	984,00
AVENTAL DESCARTÁVEL CIRÚRGICO P/ PROCEDIMENTO SEM MANGA PCTE	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	14,00	PCT	14,00	196,00
FIO DE NYLON 3-0 COM AGULHA	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	2,00	CX	42,00	84,00
BISTURI DESCARTÁVEL N° 11	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	10,00	UN	15,00	150,00
BLOD STOP ADESIVO	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	4,00	UN	14,50	58,00
ESTETOSCOPIO PAMED	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	4,00	UN	30,00	120,00
SONDA NASO ENTERICA N12	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	8,00	UN	18,00	144,00
LUVA DE LATEX ESTERIL N°8,5	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	50,00	UN	1,65	82,50
LUVA DE LATEX ESTERIL N°7	ANDRE DE FIGUEIREDO VILAR - EPP	05.028.198/0001-35	50,00	UN	1,65	82,50
LAMOTRIGINA 100MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	50,28	150,84
MONTELUCASTE DE SÓDIO 4 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	COMP	40,29	120,87
AMATO 100 MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	2,00	UN	152,65	305,30
AVAMYS SPRAY	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	49,24	49,24
SACOLA DE TECIDO TNT	R. DE OLIVEIRA VESTUARIO - ME	12.479.055/0001-05	50,00	UN	14,90	745,00
SACOLINHA EM TNT	R. DE OLIVEIRA VESTUARIO - ME	12.479.055/0001-05	120,00	UN	7,50	900,00
BROCA DE AÇO RAPIDO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	PÇ	22,20	22,20
CHAVE PHILLIPS 1/4 X 4"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	5,08	5,08
MARRETA C/ CABO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	20,95	20,95
CHAVE DE FENDA 5/16" X 06"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	6,95	6,95
PARAFUSADEIRA 9.6V	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	226,06	226,06
MARMITEX	SILVANA GRACIUTTI BANDEIRA. - ME.	10.311.467/0001-06	33,00	UN	13,50	445,50
MADEIRIT PLASTIFICADO DE 12MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	65,62	131,24
SERRA COPO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	51,27	51,27
TELA TELCON 3,00 X 2,00 MALHA 15 X15 FIO 3.4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	40,50	81,00
REGADOR PLASTICO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	15,01	30,02
TINTA PARA PISO A BASE DE SOLVENTE - GRAFITE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	LTA	96,78	96,78
BARRA DE FERRO 3/8	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	UN	27,00	81,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	LEONILDA ALVES FERREIRA - ME	67.849.893/0001-15	1,00	UNI	20.000,00	20.000,00
PISTÃO	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	2,00	UN	125,00	250,00
MÃO DE OBRA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	500,00	500,00
BATERIA	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	1,00	UNI	380,00	380,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM VEICULOS PESADOS	PEDRO AUGUSTO SACCO - ME	57.367.989/0001-93	8,00	UNI	378,75	3.030,00
FRALDA GERIATRICA M	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	20,00	UN	15,80	316,00
SINGULAIR 10MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	127,79	127,79
PREDSIM 20MG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	3,00	UN	25,95	77,85
ZINA COMPRIMIDO	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	12,00	UN	35,69	428,28
SERETIDE SPRAY 25/125MCG	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	120,74	120,74
ELETRODUTO 3/4" TIGRE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	10,00	UN	13,64	136,40
TAMPA 4 X 2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	18,00	UN	3,86	69,48
TOMADA CAIXA A	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	4,00	UN	22,19	88,76
TOMADA UNIVERSAL	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	6,00	6,00
ABRAÇADEIRA TIPO D 2 - 3/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	8,00	UN	1,74	13,92
CAIXA DAISA 3/4"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	6,00	UN	7,80	46,80
CAIXINHA SOBREPOR DA LINHA "A"	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	PÇ	3,28	16,40
CREMONA SEM VARETA SIMPLES	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	37,98	37,98
LOCAÇÃO DE AMBULANCIA	HENRIQUE SILVA E SILVA LTDA - ME	17.034.424/0001-70	10,00	MÊS	390,00	3.900,00
APLICAÇÃO DE INSUL FILM	LUCIANA MARINHO DE SOUZA 26296337809	24.467.062/0001-76	1,00	UN	3.800,00	3.800,00
CLENIL 50 JATO	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	48,32	48,32
PREDNISOLONA LIQUIDO FRASCO 120ML	SS ANDRE LUIZ DA SILVA & CIA. LTDA.	65.830.374/0003-41	1,00	UN	24,42	24,42
ALINHAMENTO COMPLETO	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	100,00	100,00
ANTIOXIDANTE DA BATERIA	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	40,00	40,00
LE	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	18,00	18,00
FILTRO DE COMBUSTIVEL	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	26,69	26,69
FILTRO DE ÓLEO	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	25,04	25,04
BALANCEAMENTOS	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	50,00	50,00
HIGIEENIZAÇÃO C/ OZONIO HABITACULO	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	135,00	135,00
PASTILHA DE TRATAMENTO PARTIDA FRIO	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	40,00	40,00
OLEO LUBRIFICANTE WR 5W30	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	3,60	UN	37,30	134,28
JUNTA DO BUJÃO DE ÓLEO	NEW VEICULOS E PECAS LTDA.	15.917.899/0003-40	1,00	UN	3,00	3,00
NIPLE GALVANIZADO 4"	SFR TUBOS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CC	09.367.026/0001-47	6,00	PÇ	84,50	507,00
LUVA GALVANIZADA 4"	SFR TUBOS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CC	09.367.026/0001-47	17,00	PÇ	95,50	1.623,50
LUVA UNIÃO GALVANIZADO 4"	SFR TUBOS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CC	09.367.026/0001-47	6,00	UN	210,50	1.263,00
TINTA PARA PISO A BASE DE SOLVENTE - GRAFITE	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	LTA	96,78	96,78
PARAFUSO COM BUCHA 6mm	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	21,00	UN	6,27	131,67
SERTRALINA 50MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	15.008,00	comp	0,20	3.001,60
BICO P/ TORNEIRA DE METAL 3/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	2,05	2,05
TINTA PARA PISO, DIVERSAS CORES, LATA COM 18 LITROS	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	5,00	LTA	189,72	948,60
UNIÃO POLIETILENO 1/2	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	PÇ	0,86	0,86
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	3,00	PÇ	1,65	4,95
TINTA LATEX LATA 18 LT.	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	LTA	95,50	95,50
LUVA DE RASPA COURO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	12,00	UN	11,79	141,48
UNIDITO RETO 3/4	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	40,00	UN	3,80	152,00
BROCA DE VIDEA LONGA 330MM	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	51,28	51,28
VÁLVULA LAVAT. METAL CROM. S/LADRÃO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	14,97	29,94
REPARO PARA VALVULA	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	25,00	25,00
TUBO DE DESPEJO	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	1,00	UN	11,35	11,35
KIT REPARO DE ACIONAMENTO COMPLETO DOCOL	RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA. - EF	47.030.754/0001-58	2,00	UN	37,00	74,00
PISO PAVIFLEX PARA QUADRA ESPORTIVA AREA 4,41M2	ANISIO REVESTIMENTOS LTDA - EPP.	01.288.859/0001-00	1,00	UN	249,43	249,43
ASPIRADRO DE PÓ	SILVIO RODRIGUES SAO SIMAO - ME	96.238.548/0001-43	1,00	UN	249,00	249,00

CNPJ: 45.369.220/0001-25
RUA: RODOLFO MIRANDA 167
C.E.P.: 14200-000 - São Simão - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Junho/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇOS DE SERRALHERIA	JOAO ROBERTO PADOAN - CONSTRUTORA - EPE	04.760.152/0001-43	90,00	HRS	66,00	5.940,00
					Total:	1.419.369,53